HUAMAN OCHOA PAUL RICHARD
RUC: 10068139363
Dirección: LINCE , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU PAPEL ARTICULAR ARCADA

COMPLETA - SWE DENT
6.00 6.00

1 NIU FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC 110.00 110.00

OP. GRAVADAS: S/ 98.31
IGV: S/ 17.69

TOTAL A PAGAR: S/ 116.00

Son: Ciento dieciseis con 00/100 Soles

Código Hash: KVn/AIb0NiSM7YO2sVxgy9xHWfw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 116
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a